
KölnBäder Tarife ab 01.02.2016 Anlage 2

1. Tarife Lentpark (Eisbetrieb) in der Eissaison ab 01.02.2016

ab 03.10.14 (!) ab 01.02.2016 ab 03.10.14 (!) ab 01.02.2016 ab 03.10.14 (!) ab 01.02.2016 ab 03.10.14 ab 01.02.2016 ab 01.02.2016

Erwachsene Jugendliche Kinder Wegfall

1.1 Eisfläche: (ab 18 Jahre) (unter 18 Jahre) (unter 6 Jahre)  Gruppenkarte* Gruppenkarte Mini-Gruppenkarte

2 Std.-Tarif 8,10 8,00 5,70 5,50 1,00 1,00 21,60 21,00 ./.

Nachzahlung: Nach der Zeitüberschreitung erfolgt die Nachzahlung auf den nächst höheren Tarif.

Tagestarif 11,00 11,00 7,50 7,50 1,50 1,50 29,00 29,00 ./.

./.

Eisparty-Tarif** 12,00 11,50 8,00 7,70 ./. ./. ./. ./. ./.

** Der Eisparty-Tarif kann ab 01.02.2016 erstmals über Vorteilskarten rabattiert werden! (NEU!)

1.2 "KölnPass" ab 01.01.2015 Konditionen auf den gült. Einstiegstarif Eis (2 Std.) ab 03.10.2014 ab 01.01.2016

Erwachsene (ab 18 Jahre) 0,50 Euro Rabatt

Jugendliche (unter 18 Jahre) 0,50 Euro Rabatt unverändert

ab 03.10.14

ab 01.02.2016

1.3 Schlittschuh-Verleih*** 5,00 unverändert

*** Schlittschuh-Verleih: über Vorteilskarten bis 20 % rabattierbar (Schlittschuh-Schleifen unveränder 5,00 Euro und "Erstschliff" 9,00 Euro, nicht rabattierbar).

1.4 Parkplatz Lentpark seit 2011/12 ab 01.02.2016

Gäste: 1 + 2 Std. frei

3. + 4. Std. 2,00 unverändert

jede weitere Std. 1,00

Fremdparker / Std. 2,00

2. Sondernutzer Eis

2.1 Sondertarif Eislaufen für Schulen/ Vereine (ohne städt. Zuschuß)/ Gruppen (keine exklusive Anmietung von Eisfläche)*

aktuell ab 01.02.2016

6,50 € - 9,50 € unverändert

2.2 Anmietung von Eisfläche mit exklusiven Alleinnutzungszeiten im Lentpark (60x30m Eisfläche)*

aktuell ab 01.02.2016

Grundpreis pro 60 Minuten 345,00 € 360,00

bis 90 Minuten - 10% 310,50 € 324,00

ab 90 Minuten - 15% 293,25 € 306,00

258,75 € 280,00

* alle Tarife inkl. MwSt., Gewerblichen Nutzern wird dieser Tarif zzgl. MwSt. in Rechnung gestellt!

*       Die  Gruppenkarte gilt für max. 4 Personen, davon mindestens 1 Erwachsener ab 18 Jahre, max. 2 Erwachsene ab 18 Jahre. Jede weitere Person zahlt den Tarif des regulären 

        Einzeleintrittspreises. Diese Gruppenkarten kann durch eine Vorteilskarte nicht noch einmal rabattiert werden (Keine doppelte Rabattierung). 

Pauschalpreis je Einzelteilnehmer in Abhängigkeit von 

Gruppengröße, Nutzungsdauer und Zeitpunkt

Schul- / Vereinseislauf ü.Stadt Köln 

teilweise mitfinanziert.                                      


